
Internazionali MX 23 Pietramurata MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 74 DE WOLF K. 1:43.259
Migliore

1 1:56.404 + 13.145 09:50:09.802

2 1:43.259 --------- 09:51:53.061

3 2:26.675 + 43.416 09:54:19.736

4 1:56.484 + 13.225 09:56:16.220

5 2:01.843 + 18.584 09:58:18.063

6 1:43.451 + 00.192 10:00:01.514

7 1:56.782 + 13.523 10:01:58.296

8 1:44.196 + 00.937 10:03:42.492

 Po. 2 - # 79 COENEN S. + 00.457
Diff. Primo

1 2:12.405 + 28.689 09:49:57.358

2 1:48.191 + 04.475 09:51:45.549

3 1:44.741 + 01.025 09:53:30.290

4 2:12.976 + 29.260 09:55:43.266

5 1:43.716 --------- 09:57:26.982

6 2:11.958 + 28.242 09:59:38.940

7 2:14.509 + 30.793 10:01:53.449

8 1:44.688 + 00.972 10:03:38.137

 Po. 3 - # 44 ELZINGA R. + 00.726
Diff. Primo

1 1:45.061 + 01.076 09:50:42.241

2 5:43.798 + 3:59.813 09:56:26.039

3 1:43.985 --------- 09:58:10.024

4 6:23.546 + 4:39.561 10:04:33.570

 Po. 4 - # 198 BENISTANT T. + 00.828
Diff. Primo

1 1:46.346 + 02.259 09:51:38.200

2 1:44.743 + 00.656 09:53:22.943

3 3:41.740 + 1:57.653 09:57:04.683

4 1:44.087 --------- 09:58:48.770

5 1:44.270 + 00.183 10:00:33.040

6 2:27.819 + 43.732 10:03:00.859

 Po. 5 - # 24 HORGMO K. + 01.301
Diff. Primo

1 1:59.685 + 15.125 09:50:32.275

2 1:45.520 + 00.960 09:52:17.795

3 2:07.986 + 23.426 09:54:25.781

4 1:47.332 + 02.772 09:56:13.113

5 1:45.924 + 01.364 09:57:59.037

6 3:28.249 + 1:43.689 10:01:27.286

7 1:44.560 --------- 10:03:11.846

 Po. 6 - # 17 TOENDEL C. + 02.006
Diff. Primo

1 1:48.318 + 03.053 09:49:42.153

2 1:47.373 + 02.108 09:51:29.526

3 2:16.414 + 31.149 09:53:45.940

4 1:46.146 + 00.881 09:55:32.086

5 2:27.699 + 42.434 09:57:59.785

6 1:45.265 --------- 09:59:45.050

7 2:25.282 + 40.017 10:02:10.332

8 1:45.429 + 00.164 10:03:55.761

 Po. 7 - # 27 GUYON T. + 02.108
Diff. Primo

1 1:45.939 + 00.572 09:50:35.228

2 3:13.888 + 1:28.521 09:53:49.116

3 1:45.367 --------- 09:55:34.483

4 2:17.446 + 32.079 09:57:51.929

5 1:56.067 + 10.700 09:59:47.996

6 1:48.059 + 02.692 10:01:36.055

 Po. 8 - # 32 BONACORSI A. + 03.069
Diff. Primo

1 1:46.578 + 00.250 09:51:33.948

2 2:06.716 + 20.388 09:53:40.664

3 1:46.716 + 00.388 09:55:27.380

4 2:06.743 + 20.415 09:57:34.123

5 1:46.328 --------- 09:59:20.451

6 2:10.456 + 24.128 10:01:30.907

7 1:46.793 + 00.465 10:03:17.700

 Po. 9 - # 19 PRUGNIERES Q. + 03.244
Diff. Primo

1 2:09.216 + 22.713 09:50:38.314

2 1:47.753 + 01.250 09:52:26.067

3 2:01.058 + 14.555 09:54:27.125

4 1:47.779 + 01.276 09:56:14.904

5 2:04.288 + 17.785 09:58:19.192

6 1:46.503 --------- 10:00:05.695

7 2:07.896 + 21.393 10:02:13.591

8 2:00.519 + 14.016 10:04:14.110

 Po. 10 - # 4 RAZZINI P. + 03.446
Diff. Primo

1 1:54.743 + 08.038 09:51:54.710

2 1:46.731 + 00.026 09:53:41.441

3 2:05.061 + 18.356 09:55:46.502

4 1:53.294 + 06.589 09:57:39.796

5 4:14.760 + 2:28.055 10:01:54.556

6 1:46.705 --------- 10:03:41.261

 Po. 11 - # 53 LATA V. + 03.570
Diff. Primo

1 1:59.772 + 12.943 09:50:03.545

2 1:47.268 + 00.439 09:51:50.813

3 3:34.807 + 1:47.978 09:55:25.620

4 1:58.629 + 11.800 09:57:24.249

5 1:53.429 + 06.600 09:59:17.678

6 1:46.829 --------- 10:01:04.507

7 1:59.068 + 12.239 10:03:03.575

 Po. 12 - # 420 ROSSI A. + 03.655
Diff. Primo

1 1:47.888 + 00.974 09:50:18.926

2 1:48.803 + 01.889 09:52:07.729

3 2:37.093 + 50.179 09:54:44.822

4 1:46.914 --------- 09:56:31.736

5 2:31.373 + 44.459 09:59:03.109

6 1:47.351 + 00.437 10:00:50.460

7 3:08.157 + 1:21.243 10:03:58.617

 Po. 13 - # 717 FUERI A. + 04.273
Diff. Primo

1 2:01.044 + 13.512 09:50:27.606

2 1:47.947 + 00.415 09:52:15.553

3 2:16.756 + 29.224 09:54:32.309

4 3:27.987 + 1:40.455 09:58:00.296

5 1:49.087 + 01.555 09:59:49.383

6 1:55.667 + 08.135 10:01:45.050

7 1:47.532 --------- 10:03:32.582

 Po. 14 - # 110 PUCCINELLI M. + 04.455
Diff. Primo

1 1:48.018 + 00.304 09:51:15.111

2 2:19.915 + 32.201 09:53:35.026

3 1:47.714 --------- 09:55:22.740

4 2:31.850 + 44.136 09:57:54.590

5 2:19.135 + 31.421 10:00:13.725

6 1:47.828 + 00.114 10:02:01.553

7 2:17.198 + 29.484 10:04:18.751

 Po. 15 - # 214 PERGEL B. + 04.711
Diff. Primo

1 1:49.642 + 01.672 09:50:34.326

2 2:08.104 + 20.134 09:52:42.430

3 1:48.695 + 00.725 09:54:31.125

4 2:05.824 + 17.854 09:56:36.949

5 1:47.970 --------- 09:58:24.919

6 2:11.544 + 23.574 10:00:36.463

7 1:48.116 + 00.146 10:02:24.579

8 2:15.126 + 27.156 10:04:39.705

 Po. 16 - # 33 KARSSEMAKERS K.+ 04.717
Diff. Primo

1 1:49.905 + 01.929 09:49:37.487

2 2:29.122 + 41.146 09:52:06.609

3 1:48.042 + 00.066 09:53:54.651

4 2:19.699 + 31.723 09:56:14.350

5 1:47.976 --------- 09:58:02.326

6 3:18.431 + 1:30.455 10:01:20.757

7 1:48.492 + 00.516 10:03:09.249

 Po. 17 - # 339 GARIB B. + 04.973
Diff. Primo

1 1:52.139 + 03.907 09:50:23.885

2 1:49.795 + 01.563 09:52:13.680

3 1:48.998 + 00.766 09:54:02.678

4 1:48.679 + 00.447 09:55:51.357

5 1:53.425 + 05.193 09:57:44.782

6 1:48.421 + 00.189 09:59:33.203

7 1:48.232 --------- 10:01:21.435

8 1:49.249 + 01.017 10:03:10.684

Fastest lap: 1:43.259 
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 Po. 18 - # 421 BARBAGLIA E. + 05.189
Diff. Primo

1 1:48.593 + 00.145 09:50:16.473

2 2:04.353 + 15.905 09:52:20.826

3 1:48.448 --------- 09:54:09.274

4 2:18.351 + 29.903 09:56:27.625

5 2:05.873 + 17.425 09:58:33.498

6 1:49.048 + 00.600 10:00:22.546

7 2:00.124 + 11.676 10:02:22.670

8 1:49.175 + 00.727 10:04:11.845

 Po. 19 - # 56 CORTI L. + 05.201
Diff. Primo

1 1:50.107 + 01.647 09:50:28.764

2 2:07.838 + 19.378 09:52:36.602

3 1:51.325 + 02.865 09:54:27.927

4 3:09.005 + 1:20.545 09:57:36.932

5 1:48.460 --------- 09:59:25.392

6 2:06.420 + 17.960 10:01:31.812

7 1:48.461 + 00.001 10:03:20.273

 Po. 20 - # 371 IACOPI M. + 05.324
Diff. Primo

1 1:48.583 --------- 09:50:11.548

2 2:12.311 + 23.728 09:52:23.859

3 1:50.543 + 01.960 09:54:14.402

4 2:02.335 + 13.752 09:56:16.737

5 1:49.493 + 00.910 09:58:06.230

6 2:01.646 + 13.063 10:00:07.876

7 1:56.643 + 08.060 10:02:04.519

8 1:48.931 + 00.348 10:03:53.450

 Po. 21 - # 568 PALSSON M. + 05.331
Diff. Primo

1 1:49.223 + 00.633 09:50:49.634

2 3:48.885 + 2:00.295 09:54:38.519

3 1:50.006 + 01.416 09:56:28.525

4 2:11.363 + 22.773 09:58:39.888

5 1:48.590 --------- 10:00:28.478

 Po. 22 - # 651 VETTIK M. + 05.872
Diff. Primo

1 1:50.357 + 01.226 09:51:11.231

2 2:09.438 + 20.307 09:53:20.669

3 1:56.058 + 06.927 09:55:16.727

4 1:49.420 + 00.289 09:57:06.147

5 2:01.932 + 12.801 09:59:08.079

6 1:49.131 --------- 10:00:57.210

7 2:17.647 + 28.516 10:03:14.857

 Po. 23 - # 34 KRAJEWSKI B. + 05.997
Diff. Primo

1 1:52.183 + 02.927 09:50:33.400

2 2:16.078 + 26.822 09:52:49.478

3 1:49.968 + 00.712 09:54:39.446

4 2:20.994 + 31.738 09:57:00.440

5 1:50.481 + 01.225 09:58:50.921

6 1:49.485 + 00.229 10:00:40.406

7 1:56.959 + 07.703 10:02:37.365

8 1:49.256 --------- 10:04:26.621

 Po. 24 - # 31 BASSI F. + 06.409
Diff. Primo

1 1:51.115 + 01.447 09:50:05.814

2 2:10.786 + 21.118 09:52:16.600

3 1:49.668 --------- 09:54:06.268

4 3:28.811 + 1:39.143 09:57:35.079

5 2:07.744 + 18.076 09:59:42.823

6 1:51.492 + 01.824 10:01:34.315

7 2:05.193 + 15.525 10:03:39.508

 Po. 25 - # 241 MENEGHELLO G.+ 07.388
Diff. Primo

1 2:00.777 + 10.130 09:51:10.157

2 1:51.078 + 00.431 09:53:01.235

3 2:25.564 + 34.917 09:55:26.799

4 1:51.375 + 00.728 09:57:18.174

5 1:52.301 + 01.654 09:59:10.475

6 2:50.194 + 59.547 10:02:00.669

7 1:50.647 --------- 10:03:51.316

 Po. 26 - # 15 BOSI G. + 07.717
Diff. Primo

1 1:59.006 + 08.030 09:50:33.289

2 1:51.266 + 00.290 09:52:24.555

3 2:05.327 + 14.351 09:54:29.882

4 1:52.092 + 01.116 09:56:21.974

5 2:13.533 + 22.557 09:58:35.507

6 1:50.976 --------- 10:00:26.483

7 2:16.288 + 25.312 10:02:42.771

 Po. 27 - # 440 BRILLI A. + 08.443
Diff. Primo

1 2:23.575 + 31.873 09:51:21.560

2 1:51.702 --------- 09:53:13.262

3 2:24.063 + 32.361 09:55:37.325

4 2:24.471 + 32.769 09:58:01.796

5 1:54.244 + 02.542 09:59:56.040

6 3:40.804 + 1:49.102 10:03:36.844

 Po. 28 - # 171 TORNAU F. + 08.774
Diff. Primo

1 1:52.822 + 00.789 09:50:43.705

2 2:13.722 + 21.689 09:52:57.427

3 1:52.977 + 00.944 09:54:50.404

4 2:14.989 + 22.956 09:57:05.393

5 2:04.401 + 12.368 09:59:09.794

6 1:52.284 + 00.251 10:01:02.078

7 1:52.033 --------- 10:02:54.111

 Po. 29 - # 153 BINDI R. + 08.891
Diff. Primo

1 1:52.150 --------- 09:49:29.683

2 4:36.256 + 2:44.106 09:54:05.939

3 1:56.008 + 03.858 09:56:01.947

4 1:59.302 + 07.152 09:58:01.249

5 1:53.923 + 01.773 09:59:55.172

6 2:50.063 + 57.913 10:02:45.235

 Po. 30 - # 71 BENNATI M. + 09.358
Diff. Primo

1 1:53.191 + 00.574 09:54:46.530

2 2:05.292 + 12.675 09:56:51.822

3 2:26.854 + 34.237 09:59:18.676

4 1:52.617 --------- 10:01:11.293

5 1:53.661 + 01.044 10:03:04.954

 Po. 31 - # 319 ZANGARI G. + 09.477
Diff. Primo

1 1:53.077 + 00.341 09:49:34.789

2 2:23.080 + 30.344 09:51:57.869

3 1:52.736 --------- 09:53:50.605

4 2:39.124 + 46.388 09:56:29.729

5 3:23.978 + 1:31.242 09:59:53.707

6 2:38.455 + 45.719 10:02:32.162

7 1:53.362 + 00.626 10:04:25.524

 Po. 32 - # 180 AMBJORNSSON L.+ 10.197
Diff. Primo

1 1:54.178 + 00.722 09:51:10.782

2 2:11.043 + 17.587 09:53:21.825

3 2:00.488 + 07.032 09:55:22.313

4 1:53.456 --------- 09:57:15.769

 Po. 33 - # 860 LA SCALA A. + 10.313
Diff. Primo

1 1:54.579 + 01.007 09:51:47.644

2 2:49.024 + 55.452 09:54:36.668

3 1:53.924 + 00.352 09:56:30.592

4 3:09.505 + 1:15.933 09:59:40.097

5 1:53.572 --------- 10:01:33.669

6 1:57.022 + 03.450 10:03:30.691

 Po. 34 - # 920 MORO L. + 10.471
Diff. Primo

1 2:05.659 + 11.929 09:51:07.053

2 1:55.170 + 01.440 09:53:02.223

3 2:17.076 + 23.346 09:55:19.299

4 1:53.730 --------- 09:57:13.029

5 2:35.731 + 42.001 09:59:48.760

6 1:57.187 + 03.457 10:01:45.947

7 1:54.535 + 00.805 10:03:40.482

 Po. 35 - # 151 PETKOV K. + 12.738
Diff. Primo

1 1:55.997 --------- 09:51:27.626

2 1:56.528 + 00.531 09:53:24.154

3 4:00.701 + 2:04.704 09:57:24.855

4 1:57.392 + 01.395 09:59:22.247

5 2:10.817 + 14.820 10:01:33.064

6 1:56.527 + 00.530 10:03:29.591

Fastest lap: 1:43.259 

2/2Pietramurata, domenica 19 febbraio 2023© MGMTiming


